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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV 2015 R M 1.99999 472408 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER CORREIA Ilea Felicia NR SG Kaarst 2016 R F 1.99999 503361 ja

GROHMANN Mika NR TSV Bayer Dormagen 2015 L M 1.99999 504340 ja

HU Nina NR TSV Bayer Dormagen 2015 R F 1.99999 504333 ja

HÜTER Mousa NR OFC Bonn 2015 R M 1.99999 524431 ja

KAWALD Lisa WE TSC Eintr. Dortmund 2015 R F 1.99999 506199 ja

KINDT Louis NR TV Ratingen 2015 R M 1.99999 449982 ja

LU Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2015 R F 1.99999 504330 ja

PALAZ Melis NR TSV Bayer Dormagen 2015 R M 1.99999 519439 ja

PETRY Clemens MR CTG Koblenz 2015 R M 1.99999 500855 ja

STOTZEM Lio NR TSV Bayer Dormagen 2015 R M 1.99999 504337 ja

TIMKE Jannik NR TV Ratingen 2015 R M 1.99999 450917 ja

VON SIEG John NR TV Ratingen 2015 R M 1.99999 520982 ja

WÖRMANN Aurelia MR CTG Koblenz 2015 R F 1.99999 525030 ja

XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen 2015 R M 1.99999 504338 ja

ZHANG Sophie Shufei NR SG Kaarst 2015 R F 1.99999 513379 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

UKR KUSHAL Alisa NR SG Kaarst 2015 R F 1.99999 515324 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER ZHANG Sophie Shufei NR SG Kaarst F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER PALAZ Melis NR TSV Bayer Dormagen M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER WÖRMANN Aurelia MR CTG Koblenz F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER KINDT Louis NR TV Ratingen M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER STOTZEM Lio NR TSV Bayer Dormagen M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER HU Nina NR TSV Bayer Dormagen F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER CORREIA Ilea Felicia NR SG Kaarst F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER LU Luisa NR TSV Bayer Dormagen F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER HÜTER Mousa NR OFC Bonn M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER PETRY Clemens MR CTG Koblenz M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen M ja

T12. 1 99999 0.0000 UKR KUSHAL Alisa NR SG Kaarst F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER GROHMANN Mika NR TSV Bayer Dormagen M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER VON SIEG John NR TV Ratingen M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER KAWALD Lisa WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T17. 1 99999 0.0000 EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Möller

Turnierleitung

Olaf Kawald
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.05. 14:52

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finalrunde
05.05. 14:52

17 Qualifizierte
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger A/B/C-Runden
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KOHL Polina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

STOTZEM Lio GER TSV Bayer Dormagen 1 V 1 V 1 2 12 16 0.500 -4 3.
LU Luisa GER TSV Bayer Dormagen 2 4 1 V 2 1 12 18 0.250 -6 4.
PETRY Clemens GER CTG Koblenz 3 V V V 1 3 16 11 0.750 5 2.
ZHANG Sophie Shufei GER SG Kaarst 4 2 3 4 1 0 10 20 0.000 -10 5.
TIMKE Jannik GER TV Ratingen 5 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 2

CHAMPION Elizabeth, GER NR TV Ratingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PALAZ Melis GER TSV Bayer Dormagen 1 4 V 2 0 V 2 16 18 0.400 -2 4.
GROHMANN Mika GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
CORREIA Ilea Felicia GER SG Kaarst 3 0 0 3 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
VON SIEG John GER TV Ratingen 4 V 2 V V V 4 22 15 0.800 7 2.
ABDELSALAM Mourad EGY Mainzer TV 5 V 3 V 4 V 3 22 11 0.600 11 3.
HÜTER Mousa GER OFC Bonn 6 3 1 V 1 0 1 10 20 0.200 -10 5.

Runde 3 | Bahn 3

MÜLLER Max Laurin, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HU Nina GER TSV Bayer Dormagen 1 2 V V 0 V 3 17 16 0.600 1 3.
XIANG Nico GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
KAWALD Lisa GER TSC Eintr. Dortmund 3 2 1 2 0 2 0 7 25 0.000 -18 6.
KUSHAL Alisa UKR SG Kaarst 4 4 0 V 3 V 2 17 19 0.400 -2 4.
KINDT Louis GER TV Ratingen 5 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 2.
WÖRMANN Aurelia GER CTG Koblenz 6 0 0 V 2 2 1 9 22 0.200 -13 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER XIANG Nico TSV Bayer Dormagen 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER GROHMANN Mika TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER TIMKE Jannik TV Ratingen 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER KINDT Louis TV Ratingen 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER VON SIEG John TV Ratingen 4 5 22 15 0.800 7 Q

6 GER PETRY Clemens CTG Koblenz 3 4 16 11 0.750 5 Q

7 EGY ABDELSALAM Mourad Mainzer TV 3 5 22 11 0.600 11 Q

8 GER HU Nina TSV Bayer Dormagen 3 5 17 16 0.600 1 Q

9 GER STOTZEM Lio TSV Bayer Dormagen 2 4 12 16 0.500 -4 Q

10 UKR KUSHAL Alisa SG Kaarst 2 5 17 19 0.400 -2 Q

11 GER PALAZ Melis TSV Bayer Dormagen 2 5 16 18 0.400 -2 Q

12 GER LU Luisa TSV Bayer Dormagen 1 4 12 18 0.250 -6 Q

13 GER HÜTER Mousa OFC Bonn 1 5 10 20 0.200 -10 Q

14 GER WÖRMANN Aurelia CTG Koblenz 1 5 9 22 0.200 -13 Q

15 GER ZHANG Sophie Shufei SG Kaarst 0 4 10 20 0.000 -10 Q

16 GER KAWALD Lisa TSC Eintr. Dortmund 0 5 7 25 0.000 -18 Q

17 GER CORREIA Ilea Felicia SG Kaarst 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1 | Bahn 1

KURZAWA Marisa Victoria, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TIMKE Jannik GER TV Ratingen 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
KINDT Louis GER TV Ratingen 2 0 0 4 4 V 1 13 21 0.200 -8 5.
VON SIEG John GER TV Ratingen 3 1 V 3 V 4 2 18 18 0.400 0 4.
XIANG Nico GER TSV Bayer Dormagen 4 3 V V V 4 3 22 21 0.600 1 2.
GROHMANN Mika GER TSV Bayer Dormagen 5 1 V 3 4 1 1 14 24 0.200 -10 6.
PETRY Clemens GER CTG Koblenz 6 4 1 V V V 3 20 19 0.600 1 3.

Runde 2 | Bahn 2

ERMERT Johannes, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HU Nina GER TSV Bayer Dormagen 1 4 V V V 2 3 21 17 0.600 4 3.
STOTZEM Lio GER TSV Bayer Dormagen 2 V V 4 V V 4 24 18 0.800 6 2.
PALAZ Melis GER TSV Bayer Dormagen 3 0 1 1 V 2 1 9 23 0.200 -14 5.
LU Luisa GER TSV Bayer Dormagen 4 3 V V V 0 3 18 16 0.600 2 4.
KUSHAL Alisa UKR SG Kaarst 5 4 4 3 1 2 0 14 25 0.000 -11 6.
ABDELSALAM Mourad EGY Mainzer TV 6 V 4 V V V 4 24 11 0.800 13 1.

Runde 3 | Bahn 3

ERMERT Johannes, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ZHANG Sophie Shufei GER SG Kaarst 1 V 4 V V 3 19 11 0.750 8 1.
CORREIA Ilea Felicia GER SG Kaarst 2 2 2 0 2 0 6 20 0.000 -14 5.
HÜTER Mousa GER OFC Bonn 3 V V V 1 3 16 13 0.750 3 3.
WÖRMANN Aurelia GER CTG Koblenz 4 1 V 2 4 1 12 15 0.250 -3 4.
KAWALD Lisa GER TSC Eintr. Dortmund 5 3 V V V 3 18 12 0.750 6 2.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TIMKE Jannik TV Ratingen 5 5 25 9 1.000 16 E

2 GER XIANG Nico TSV Bayer Dormagen 3 5 22 21 0.600 1 E

3 GER PETRY Clemens CTG Koblenz 3 5 20 19 0.600 1 E

4 GER VON SIEG John TV Ratingen 2 5 18 18 0.400 0 E

5 GER KINDT Louis TV Ratingen 1 5 13 21 0.200 -8 E

6 GER GROHMANN Mika TSV Bayer Dormagen 1 5 14 24 0.200 -10 E

7 EGY ABDELSALAM Mourad Mainzer TV 4 5 24 11 0.800 13 E

8 GER STOTZEM Lio TSV Bayer Dormagen 4 5 24 18 0.800 6 E

9 GER HU Nina TSV Bayer Dormagen 3 5 21 17 0.600 4 E

10 GER LU Luisa TSV Bayer Dormagen 3 5 18 16 0.600 2 E

11 GER PALAZ Melis TSV Bayer Dormagen 1 5 9 23 0.200 -14 E

12 UKR KUSHAL Alisa SG Kaarst 0 5 14 25 0.000 -11 E

13 GER ZHANG Sophie Shufei SG Kaarst 3 4 19 11 0.750 8 E

14 GER KAWALD Lisa TSC Eintr. Dortmund 3 4 18 12 0.750 6 E

15 GER HÜTER Mousa OFC Bonn 3 4 16 13 0.750 3 E

16 GER WÖRMANN Aurelia CTG Koblenz 1 4 12 15 0.250 -3 E

17 GER CORREIA Ilea Felicia SG Kaarst 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen 2015

2 GER XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen 2015

3 GER PETRY Clemens MR CTG Koblenz 2015

4 GER VON SIEG John NR TV Ratingen 2015

5 GER KINDT Louis NR TV Ratingen 2015

6 GER GROHMANN Mika NR TSV Bayer Dormagen 2015

7 EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV 2015

8 GER STOTZEM Lio NR TSV Bayer Dormagen 2015

9 GER HU Nina NR TSV Bayer Dormagen 2015

10 GER LU Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2015

11 GER PALAZ Melis NR TSV Bayer Dormagen 2015

12 UKR KUSHAL Alisa NR SG Kaarst 2015

13 GER ZHANG Sophie Shufei NR SG Kaarst 2015

14 GER KAWALD Lisa WE TSC Eintr. Dortmund 2015

15 GER HÜTER Mousa NR OFC Bonn 2015

16 GER WÖRMANN Aurelia MR CTG Koblenz 2015

17 GER CORREIA Ilea Felicia NR SG Kaarst 2016
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

CHN ZHAO Zhi Long 0 0 0

GER CN MOGG Leopold 0 0 0

D ALLZEIT Benedikt 0 0 0

D JENKE Vincent 0 0 0

KAIMER Carl 0 0 0

LIU Dominic 0 0 0

CN CN CN MÜLLER Andreas 0 0 0

M1 LIU Justin 0 0 0

CN KUSIAN Judith 0 0 0

D ERMERT Johannes 2 2 0 0

GROHMANN Jannis 0 0 0

CN HUSMANN Matthis 0 0 0

D KOHL Polina 1 1 0 0

CN KÜHLING Julian 0 0 0

CN KURZAWA Marisa Victoria 1 1 0 0

CN LOHMANN Nico 0 0 0

CN LUCAS Bjarne 0 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

CN MÜLLER Max Laurin 1 1 0 0

REZI Luisa 0 0 0

D WEBER Leonard 0 0 0

D WRASE Hartmut 0 0 0

D CHAMPION Elizabeth 1 1 0 0

D HAHN Tammo 0 0 0

CN PELZ Jarnu 0 0 0

M1 SIMONS Gereon 0 0 0

CN FEY Henrik 0 0 0

D B B BUJDOSO Gergö 0 0 0

EBERHARDT Carl Malte 0 0 0

B B ENACHE-MIJA Bianca 0 0 0

D GRAUDINS Victoria 0 0 0

LARRES Felix 0 0 0

CN CN NEUHÄUSER Marc 0 0 0

D MAKLAKOV Julian 0 0 0

D D WITZKE Alessio 0 0 0

M1 GIZINSKI Merle 0 0 0

HUMMEL Milena 0 0 0

CN REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

USA TAN Valerie 0 0 0

39 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen 2015

Silber GER XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen 2015

Bronze GER PETRY Clemens MR CTG Koblenz 2015


